
市Ｐ担当副会長　　様

　東区Ｐ連として3年目の活動は如何でしたでしょうか。懇親会では各学校の活動報告も行っていた

だければと思います。映像も対応できますのでﾊﾟｿｺﾝをお持ちいただいても結構です。（要打合せ）

　

　

　　　　　　２．参加費　１名あたり　5,500円（当日受付にて集金）

　　　　　　３. 場　所　ホテル熊本テルサ　３階　たい樹

　　　　　　　　　　　　　　熊本市水前寺公園２８－５１　ＴＥＬ：096-387-7777

＊キャンセルは２月１９日(木)17：00まで承ります。それ以降は、

　　　　　　会費が発生する場合があります。ご了承下さい

　　　　　　１．日　時　平成２７年２月２０日（金）

　　　　　　　　　　　　　　総　会：18：30（受付は18：00より）

　　　　　　　　　　　　　　懇親会：19：00～（21：00終了予定）

　今年度も残すところ僅かとなりました。皆様におかれましては、お変わりなくお過ごしのことと

存じます。また日頃より熊本市ＰＴＡ協議会の活動にご協力頂きありがとうございます。

お忙しいところ恐縮に存じますが、ぜひご出席戴きますようご案内申し上げます。

つきましては、別紙の参加申込書に必要事項をご記入の上、２月１３日（金）までにＦＡＸにて

ご連絡ください。準備の関係上、期日厳守でお願いします。

平成27年1月30日

校　　長　　　　　様

Ｐ　Ｔ　Ａ　会長　様

熊本市ＰＴＡ協議会東区ＰＴＡ連絡会

　　代表幹事　画図小学校　磯田　圭輔

平成26年度 

東区ＰＴＡ連絡会年度末総会 
のご案内 


